
 

 

 

 

Smart Odor Eliminator 

Model: AOE010 

User Manual • Uživatelský manuál • 

Užívateľský manuál • Használati utasítás • 

Benutzerhandbuch 

  



12 

Obsah balení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chytrý odstraňovač zápachu 

 

Kabel Micro USB 

  
Pěnová nálepka Kovová destička 

 

Seznamte se se svým zařízením 
 

  

Infračervený 

senzor 

Stavová LED dioda 

Plná modrá: Pracuje 

Pomalu blikající modrá: 

Spuštěno časovačem (režim II) 

Vypnuto: pohotovostní režim 

Otvory emitující ozon 

Baterie 

Stavová LED dioda 

Červená: Proces 

nabíjení baterie 

Zelená: Baterie je 

plně nabitá 



13 

Fungování zařízení: Vestavěný generátor ozonu přeměňuje O2 ve vzduchu na O3.  

O3 má aktivní oxidační vlastnosti, které mohou u zdroje např. v kočičí toaletě rozkládat 

molekuly zápachu a přeměňovat je na neškodné. Může také zničit strukturu buněčné 

membrány bakterií a má určitý sterilizační účinek. 

 

 

 

Provoz: 
 

1. Nalepte kovovou destičku na pěnovou nálepku a připevněte ji na 

předpokládané místo. 

 

 
 

2. Pro uzavřenou kočičí toaletu: Nalepte pěnovou nálepku na kryt 

kočičí toalety;  

Pro otevřenou kočičí toaletu: Nalepte pěnovou nálepku na stěnu v 

blízkosti kočičí toalety (asi 5 cm nad kočičí toaletu);  

V ostatních případech umístěte zařízení blíže ke zdroji zápachu. 

Režim I 

(Časový režim: uvolnění ozonu jednou za interval) 

Režim II 

(Časový režim se zapnutým infračerveným 

senzorem: po spuštění infračerveného senzoru 

se ozón uvolní po 1 minutě) 

OFF (VYPNUTO) 

(Eliminátor je vypnutý) 

Port Micro USB 



14 

3. Pevně přitlačte na kovovou destičku, abyste ji zajistili. 

 
 

4. Eliminátor lze namontovat na kovovou destičku. 

 
 

5. Vyberte pracovní režim: Přepněte z režimu OFF na požadovaný 

režim. 

 
 

6. Nabíjení 

Vyjměte eliminátor a připojte napájecí zdroj pro nabíjení, které 

trvá přibližně 3 hodiny. 

 



15 

Technické specifikace 
 

Model: AOE010 

Velikost: 3,92 x 2,04 x 1,63 palce (99,6 x 51,7 x 41,5 mm) 

Hmotnost: 5,4 oz (153 g) 

Baterie: Lithium 2200 mAh 

Pracovní režimy: Spuštěno časováním nebo infračerveným 

signálem 

Rozsah detekce infračerveného 

záření: 

Cca 1 metr  

(Všechny obrázky v příručce jsou pouze ilustrační. Skutečný výrobek se může lišit v 

důsledku jeho vylepšení.) 

 

Bezpečnostní opatření 
 

1. Tento výrobek není vodotěsný, NIKDY jej nemyjte přímo pod vodou. 

 

2. NEMĚŇTE baterii ani ji sami nerozebírejte. 

 

3. NEBLOKUJTE výstup vzduchu a dbejte na řádné větrání. 

 

4. Pokud výrobek používají děti, ujistěte se, že jsou přítomny dospělé osoby. 

 

5. Režim I se doporučuje používat POUZE v prostředí, kde není přítomen 

člověk ani domácí zvíře. 

  



Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen značkou
CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových
stránkách: www.elektro-obojky.cz Změny technických parametrů,
vlastností a tiskové chyby vyhrazeny.

Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.
Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10
Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

mailto:info@elektro-obojky.cz

